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P&rmes késqj lefre konfirmojmé se A&L Financial Consulting Sh.P.K. gjaté vitit 2016
ka redlizuar auditimet e brendshme pér Sistemin Integruar t& Menaxhimit sipas
kérkesave té standardeve ndérkombé&tar ISO 2001, ISO 14001 dhe OHSAS 18001 n&
INOVA-Industriné e Gypave té Plastikés.

Pérmes metodé&s proces dhe gasjes adekuate gjaté auditimit, A&L Financial
Consulting Sh.P.K. ka aritur g& t& shtojé vierén e sistemit duke ndihmuar né
pérgatitien e sistemit t& integruar pér certifikim.

A&L Financial Consulting Sh.P.K. e cila &shté kontraktuar nga kompania simotér
Inova Consulting pér shérbimet e auditimit, ka performuar me kompetence t&

larté dhe ka déshmuar profesionalizém gjaté realizimit t& auditimit 1& brendshé&m.

Pérfundimisht ne né INOVA jemi t& k&naqur me shé&rbimet e pranuara dhe
bashképunimin e filuar si dhe me kénagési rekomandojmé& AZL Financial
Consulting Sh.P.K. si ofrues i shérbimeve t& konsulencés dhe auditimeve

menaxheriale tek ndémarrjet e fjera.

Me respekt,

Bledar Kusari,~" :

T INOVA shpk — INDUSTRIA E GYIPAVE TE PLASTIKES

TEV [ &. Sadik Pozhegu # 13 = 50000 + Gjakové — Hepublika e Kosoves
iy T. 00381 390 321 368 = F. 00381 390 324 238
AUSTRIA |,os 14001 M. 00377 44 118 316 - 00377 44 118 317
. E. infolinovapipe.com
L]

. WWW_inovapipe.com




